

VšĮ „Motinos Teresės šeimų namai“
Žemaitės g. 71, Šiauliai, LT – 76234
Įm.k. 302779592,
a/s LT607300010131731766, Swedbank, AB
tel. 841 420901

(Viešoji įstaiga, Žemaitės 71, Šiauliai, tel. 841 420901, el. paštas seimunamai@gmail.com, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre registro, juridinio asmens kodas 302779592, juridinis asmuo nėra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

PASIŪLYMAS DĖL PASTATO SIENŲ RENOVACIJOS

2019-09-21

Šiauliai

Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas	UAB „Šiaurės statyba“, 302877008
Tiekėjo adresas ir pašto indeksas	Sietyno g. 3, Aukštelkės k., Šiaulių r.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vincas Vaitkus
Telefono ir fakso numeriai	865262473
El. pašto adresas ir interneto svetainės adresas	siauresstatyba@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais reikalavimais nustatytais konkurso sąlygose paskelbtose Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje ir Fondo valdybos interneto svetainėje.

Patvirtiname, kad nesame susijęs su jokia galimu interesų konfliktu, nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Mes siūlome stogo remonto darbus atlikti tokiais kainomis eurai (dviejų skaičių po kablelio tikslumu):

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina eurai be PVM
1	PASTATO SIENŲ RENOVACIJA	vnt.	1	75923,73
2	PVM 21 %:			15943,98
3	Bendra pasiūlymo kaina su PVM:			91867,71

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (Devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eur 71 ct)Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro __15943,98__ Eur.
Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose.

SIENŲ RENOVACIJA
ŽEMAITĖS G. 71, ŠIAULIUOSE

Sam. Eil.	Darbo kodas	Darbo aprašymas	Mato Vnt.	Kiekis
COKOLIS				
1.	N27-39	Asfaltbetonio išardymas		
2.	N1P-0101	Grunto kasimas 0,07M3 Kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m2	0.94
3.	N1P-0403	III Grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 1,0m	100 m3	0.7
4.	N1P-0707	Tranšėjų užpylimas gruntu minikrautuvu, sutankinant	100 m3	0.16
5.	N7P-0107	SURENKAMŲ BETONINIŲ IR GELŽBETONINIŲ PAMATŲ TEPTINĖS HIDROIZOLIACIJOS ĮRENGIMAS, tepant 2 kartus bitumine emulsija	m2	0.47
6.	N26P-1201	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas, naudojant putų polistireno plokštes	100 m2	88,0
7.	N6P-0201	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tvirtinant drenažo ritininę dangą	m2	0,88
8.	R62P-0303	Nuogrindų dangos atstatymas po pamatų remonto, kai nuogrindų danga betoninės plytelės	m2	88.00
9.	N27P-20-1	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu (sluoksnis 5.0 cm storio)	m2	94.00
10.	F60-5-9	Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu (sluoksnis 5.0 cm storio)	100 m2	0,94
11.	R23-62	Cokolio šiltinimas polistireninio putplasčio plokštėmis, tinkuojant plonasluoksn. armuotu dekoratyv. tinku (m2 apšilt. pav.)	m2	130.00
11.	R23-62	Statybinių šiukšlų išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	20.00
FASADAS				
1.	N15P-1501	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių plotis 0,73 m, aukštis iki 15 m (100 m2 vertikalios projekcijos) (pusė kiekio)	100 m2	2.90
2.	F60-5-9	Mūro sienų, langų, durų angokraščių šiltinimas, Reposal HPL plokštės arba identiško analogo padengimas. Spalva Kiwi 0640 (2180 mm x 1020 mm) Plotas apie 480 kv.m. ir spalva Delicious 0634 plotas apie 160 kv.m.	Kv.m.	802.00 (Galima tikalinti vietoje)
3.	N46-154	Palangių, pakabinamų lataų, parapetų apskardymo išardymas	100m2	0.60
4.	N12-139	Fasadų konstrukcijų (išorės palangių, balkonų)	100m2	0.68

		apskardimas		
5.	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	142.00
6.	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	76.00
7.	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	15.00
8.	F46-2-1	Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą	m3	9.00
STOGELIS				
1	F9-6	Metalinio karkaso įrengimas	t	0,25
2	F15-6-9	Metalinių konstrukstrukcijų gruntavimas, dažymas aliejiniais dažais (2 kartus)	t	0,25
3	N12P-0503	Stogelio dengimas plieniniais profiliuotais lakštais	100 m2	0,10
PANDUSAS				
1.	N46-132	Bbetoninių laiptų išardymas	m3	0.80
2.	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	3.00
3.	F6-1-2	Monolitiniai betono kiti pamatai (mažų apimčių)	m3	3.80
4.	N6P-0801	Panduso aikštelės betonavimas	m3	3.80
5.	N6-199-5	Aikštelės armavimas, rišant atskirus armatūros strypus	t	0.09
6.	N7-229	Metalinių turėklų įrengimas	m	18.00
PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS STOGO KOPEČIOS				
7.	N9P-0109	Metalinių laiptų montavimas	t	0.080

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	VI „Registru centras“ jungtinės pažymos kopija	2
2.	2016/2017 m. pelno (nuostolių) ataskaita	1
3.	Tiekėjo deklaracija	2
4.	Lokalinė samata	2
5.	Įmonės kvalifikacijos atestato kopija	1

Pasiūlymo užtikrinimui, pateikiamas draudimo bendrovės polisas.

UAB „Šiaurės statyba“ direktorius

Vincas Vaitkus

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: 91,867 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS Staurės statyba
Direktorius
Vincas Vainius

2018 M. _____ MEN. D. _____

2018 M. _____ MEN. D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 20180917 VšĮ "Motinos Teresės šeimų namai"

Statiny's 1 Šeimų namai, adresu Žemaitės g. 71, Šiauliai

Žiniaraštis 1 Pastato fasado sienų renovacija

Suma žiniaraščiui 91867.71 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraščiui 91867.71 EUR						Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Cokolio remontas						
1 N27-39		Asfaltbetonio išardymas	100m2	0.940	149.8550	140.86
2 N1P-0101		Grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	0.700	477.5547	334.29
3 N1P-0403		III grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 1,0m	100m3	0.160	1751.2218	280.20
4 N1P-0707		Tranšėjų užpylimas gruntu minikrautuvu, sutankinant	100m3	0.470	700.4887	329.23
5 N7P-0107		Surenkamų betoninių ir gelžbetoninių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, tepant 2 kartus bitumine emulsija	m2	88.000	5.2007	457.66
6 N26P-1201		Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas,naudojant putų polistireno plokštes	100m2	0.680	1245.6992	1096.22
7 N6P-0201		Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tvirtinant drenažo ritininę dangą	m2	88.000	3.2614	287.00
8 R62P-0303		Nuogrindų dangos atstatymas po pamatų remonto, kai nuogrindų danga betoninės plytelės	m2	94.000	17.1305	1610.27
9 N27P-20-1		Mažų plotų asfaltbetonio dangos įrengimas, 100m2 paskleidžiant masę rankiniu būdu, tankinant vibroplūktuvu (sluoksnis 5.0 cm storio)	100m2	0.940	440.2673	413.85
10 F60-5-9		Cokolio šiltinimas polistireninio putplasčio plokštėmis,tinkuojant plonasluoksn. armuotu dekoratyv.tinku (m2 apšilt.pav.)	m2	130.000	38.9615	5065.00
11 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		20.000	29.2627	585.25
Skyriuje 1						10599.83
2 Fasado remontas						
1 N15P-1501		Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių plotis 0,73 m, aukštis iki 15 m (100 m2 vertikalios projekcijos) (pusę kiekio)	100m2	2.900	156.5223	453.91
2 F60-5-9		Mūro sienų, langų, durų angokraščių šiltinimas, Reposal HPL plokštėmis (arba identiško analogo). Spalva Kiwi - 0640 (20180mmx1020mm) 480 kv.m. ir spalva Delicious 0634 - 160 kv.m.	m2	802.000	70.0589	56187.25
3 N46-154		Palangių, pakabinamų lataų, parapetų	100m2	0.600	87.5688	52.54

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR Iš viso
4 N12-139		Fasadų konstrukcijų (išorės palangių, balkonų) apskardimas	100m2	0.680	1467.5075	997.91
5 N12P-0801		Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	142.000	10.8599	1542.11
6 N12P-0801		Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	76.000	11.0159	837.21
7 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu: automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu		15.000	29.2627	438.94
8 F46-2-1		Sienų atskirų vietų (angų) mūrijimas, iškraunant ir panešant medžiagas į darbo vietą	m3	9.000	203.1406	1828.27
Skyriuje 2						62338.14
3 Stogelis						
1 F9-6		Metalinio karkaso įrengimas	t	0.250	1713.4321	428.36
2 F15-6-9		Metalinų konstrukcijų gruntavimas, dažymas aliejiniais dažais (2 kartus)	t	0.250	249.3362	62.33
3 N12P-0503		Stogelio dengimas plieniniais profiliuotais lakštais	100m2	0.100	1053.6699	105.37
Skyriuje 3						596.06
4 Pandusas						
1 N46-132		Betoninių laiptų išardymas	m3	0.800	208.9150	167.13
2 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	3.000	25.4023	76.21
3 F6-1-2		Monolitiniai betono kiti pamatai (mažų apimčių)	m3	3.800	179.7210	682.94
4 N6P-0801		Panduso aikštelės betonavimas	m3	3.800	146.0349	554.93
5 N6-199-5		Aikštelės armavimas, rišant atskirus armatūros strypus	t	0.090	1236.2953	111.27
6 N7-229		Metalinų laiptų turėklų įrengimas	100m	0.180	3410.7986	613.94
Skyriuje 4						2206.42
5 Priešgaisrinės saugos stogo kopėčios						
1 N9P-0109		Metalinų laiptų montavimas	t	0.080	2291.0343	183.28
Skyriuje 5						183.28
Žiniaraštyje 1						75923.73
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						15943.98
Iš viso žiniaraštyje 1						91867.71



UAB "Šlaunės statyba"
 Direktorius
 Vincas Vaitkus
 Pavarde